ALLEGATO Il - SCHEDA A: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LASTRA A SIGNA

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 660,128.00 730,621.00 1,390,749.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ) )
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00
totale 660,128.00 730,621.00 1,390,749.00
Il referente del programma
MANCUSI ROSSANO
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun

acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita




ALLEGATO Il - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LASTRA A SIGNA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
complessivo di un
lavoro o di altra

CUlI lavoro o
altra
acquisizione

nel cui
importo

Lotto

Ambito
geografico di

sente
in programmazione di
lavori, forniture e

servizi
(Tabella B.2bis)

I'acquisto &
eventualmente
ricompreso

@)

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
B.1)

Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a

affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno

Secondo
anno

Costi su
annualita
successiva

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

Tipologia
Importo | rohella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA I(J\ ?FFIDAMENTO
11,

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

1
(Tabella B.2)

01158570489201900001

2019

0115857048920190
0001

No

T4

Servizi

75100000-7

2015-2017

FUCINICRISTINA

Si

22,188.00

38,715.00

58,071.00

118,974.00

01158570489201900002

2019

0115857048920190
0002

No

T4

Servizi

75100000-7

SUPPORTO
GESTIONE
TRIBUTI MINORI

FUCINICRISTINA

Si

53,025.00

74,033.00

116,575.00

243,633.00

01158570489201900003

2019

0115857048920190
0003

No

T4

Servizi

90919000-2

PULIZIE
IMMOBILI

FUCINICRISTINA

No

61,915.00

92,873.00

216,702.00

371,490.00

0000241139

CITTA'
METROPOLITANA DI
FIRENZE

01158570489201900004

2019

0115857048920190
0004

No

ITI4

Forniture

65310000-9

FORNITURA
ENERGIA
ELETTRICA
MEDIA E BASSA
TENSIONE -
(CONVENZIONE
ANCI - CET)

BETTILUCA

Si

523,000.00

523,000.00

0000181811

CENTRALE DI
COMMITTENZA
REGIONE TOSCANA

01158570489201900005

2019

F81B14000940007

L011585704892019
00001

No

ITI14

Servizi

71242000-6

SERVIZI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER
ESECUZIONE
LAVORI PRIMO

LOTTC
ADEGUAMENTO

VIABILITA'
CAPOLUOGO

BETTILUCA

No

85,400.00

85,400.00

01158570489201900006

2020

F89J16002020007

L011585704892020
00003

Si

ITI4

Servizi

71242000-6

SERVIZI
ARCHITETTURA
E INGEGNERIA

PER
ESECUZIONE

LOTTO
ADEGUAMENTO
VIABILITA
CAPOLUOGO

BETTILUCA

No

183,000.00

183,000.00

01158570489201900007

2020

0115857048920190
0007

No

ITI4

Servizi

65310000-9

FORNITURA
ENERGIA
ELETTRICA
MEDIA E BASSA
TENSIONE -
(CONVENZIONE
ANCI - CET)

BETTILUCA

Si

525,000.00

$525,000.00

0000181811

CENTRALE DI
COMMITTENZA
REGIONE TOSCANA




Acquisto ncompreso cul ';‘Vrg“’ ©° STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO CENTRALE DI COMMITTENZA O
Codice Unico quale si prevede Tavoro o di altra B Lotto geografico di i L'ESPLETAMENTO DELLA variato a seguito di
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) presente importo funzionale | esecuzione Settore CPV (5) Descrizione | priorita (6)  Responsabile del | Durata del nuovo Apporto di capitale privato(10) | PROCEDURA DI AFFIDAMENTO | modifica programma
o e di P g e i) dolhaeaet dell'acquisto | (Tabella |Procedimento (7)| contratto | affidamento an
Difidamento Favori Torniture o I'acquisto & Codice NUTS B.1) dicontrattoin | Secondo Costi su (Tabella B.2)
servizi eventualmente essere (8) Primo anno an: annualita Totale (9) Tinol -
(Tabella B.2bis; ricompreso successiva Importo ipologia
( ) (Tabella B.1bis) | cogice AUSA | denominazione
660,128.00 | 730,621.00 | 391,348.00 | 1,782,097.00
@3 @3y @ @3 )
Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (F mrmmre S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma.
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) ) ) Il referente del programma
(3) Compilare se nella colonna " Acqu\sto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48 MANCUSI ROSSANO
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita 0 sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare limporto del capitale privato come quota parte dellimporto cump\esslvo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modmca in corso d'anno ai sensi delfart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come Ia relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nelfimporto complessivo di un lavoro o di aitra presente in di lavori, forniture e servizi

Tabella B.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.1bis

finanza di progetto

concessione di costruzione e gestione
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. societa partecipate o di scopo

. contratto di disponibilita

altro

DNOORONE

Tabella B.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis
2.si

3.si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi



ALLEGATO Il - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LASTRA A SIGNA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -
CuUl

CUP

Descrizione
dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale I'intervento
non é riproposto (1)

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
MANCUSI ROSSANO




